1

Mwoooa pooxapiold 4,40€
Zoppu&d!‘:(m xc[pon01nta z'ggg
Medtzava ynin 4'502
-- Mavitapia oxapag )
Wntd Aaxavikd oxapas 3,80€
:- ®dpa n Xaviopivid 4.00€
: KoAOKUBOKEPTESEG 4,00€
. Maﬂltzavounoupsxumo 4.00€
: KaoepOoKPOKETEG 4.00€
: TopaTOKEPTESES 4 20€
‘ ®AOYEPEG ] 6.00€
: MoikiAia KPOKETEG o
; KoAokuBdkiatnyavnid - 380€
MeAItZGVEG TNYAVNTEG 3 e0e
: Minepi€g tnﬁYGVI"IIEC 3'B0€
: Mnepiéc pAwPivNg .
: I'Iutfl‘t’a tNyavith GPECKOKOUHEVN g, g 82
: Matdra yntA ; ,
i (¢ Pottupo, aatopiyavn Kai G ylaouptiot)
: Mat6ta yeyioth 4,50€
: (e bi6popa wpia, kpépa yGAOKIOE KOl in€ikov)
: Kauteph ninepia 1,20 €
& Rt 0,80€
0,40€

bee=B10 (AASOpiyaVN 11 GKEN) 3,50€
: ®éta Pnth 4,50€
: ®ta gayavaks 4,30€
: ®éta tnvuvuq HE HEAI Kal gouodpl 5' 00€
: Mnouyloupvti 5’00€
: Kanviaté Tadaydawvi 5'00€
: Maotédo Xiou 5'50€
: XaAoUui gxc'lpcq 4: 70€
' Kepadotipi oxdpag i oayavaki 4 '50€
: Mnarzog oayavaki pe auyé Hau 5'00(-:
: MetooBove pe pappenGsg vVioudrag 5'50€

------------------
---------
- - -
-----
--------
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(Pdka,popouii kapisbra,Maath viopdta, Kprioivi, yotoapéda, npoooiito , rveykpét pediod)

(]
| : Avoi€iauikn : 6,60€
f i (Nokifa odG@peaxwy @indwy, covodp, topativia, (pntd xonodyr, owe pnadadpixo poor) .
| 6,60€ ‘

Caesar's oAd Mnakadiko ' .
(Mapoui,AdAopdao kotdnoudo, konopndk, kpoutdv, kegodotipr & edogpi oo pouatdpbog  poyiovézae)

: Ntakog 4'4.0€.

; (Kpibapokoudotipa tpiapévn, péta,viopdta adeopévn,npdaivn mnépio,kdnapn,piyavn & napBévo edaidnade)

i : Péka papoudi 5,00€

'; ; Poka onavaki 5,00€

| : Xwpidukn 5,50€
: Tpixpwpun 3,30€
: (Aonpo Adxavo,koKKIVO Adxavo Kal Kapoto)
: Ayyoupovioudta 3,20€
: Mkavukn 3,20€
; Matatooandta (pe payiovéza) 3,30€
: Xopta 3,50€
u .Kouvouniéi 3,50€
: Mnpoékoio 3,50€
: Mavtzapi 3,50€
: MoikiAia Bpaotng candtag 5,00€

_ Tzatziki 3,00€

: Xtunntn 3,50€
' MeAitzavooandto 3,30€
: Konavioth 3,30€
: Nénpika 3,00€ :
. Pwoikn 3,30€ ;
! KaBoupooaddta 3,80€ :
: Tapapdg AEUKOC 3,30€ :
: Zkopdadia 2,80€ :
: Moikidia aAoipwv 4,40€ 3
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SapSENa NAVIPEPEVN oxapag
FaUupoc TNyavitog
faupo¢ cayavaki

faA€og oayavakl
Oupitoeg oayavaki
Koutoopoupeg(to KIA0)
Mnakadigpdkia(to KiAo)
Toinoupa(to KIAG)
AaBpdxi (1o KIAG)
daykpi(to KiAd)
ToAwHOog(to KIAG)
Kadapdpi tnyavitd
KaAapdpi oxdpag

Xtanodi

Fapidec tnyavitég/oxapag
Fapibeg cayavaki

MUé61a axviotd

MU&1a thyavitd

MU&1a cayavaxi
Muéonidago (vnotgia)
Zounid kpaoatn(vnoteia)
Mnakadidpog okopdanid
KaBoupobdaykdvec
Moikidio oUzou pikph
MoikiAia oUzou peydan

Pwtnote pag yia tnv noikidia
twVv YPapikwv nou eivai
6108€01pa KaBnpepivg
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AAMYPA - AAITIAZTA

Fkoupnpi kanviotd oxdpag 5,00€
Péyya kanviotn 4,00€

Mupog papivarog 3,50€
Avizouyia 3,50€
Toipog 4,40€

4,50€

Kanviotog BakaAdog

Kokopétoi Y 80€
KovtoooUBni xoipivé 8,70€
KovioooUBAI koténoudo 8,70€

KPEATIKA >XXAPAY SE TEMAXIO i

Keptedakia 1,90€
Z0UTZOoUKaKIa 1,90€
ZouBAdki xo1pivo |,90€
ZouPBAaki koténouno ?,00€
Mavoéra xoipivi 1,90€
anlzo'ﬂdma Xolpiva {,90€
AoUKdvIKo tzoupayidg 190€
AOUKGVIKO XwpIGTiKo 1,90€
®i1A€to pnout Komnouﬂo g 3,B0€

OptukI 775 3,50€

- o s o e —
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Kepteddkia
20UTZOUKAKIO
Kepnandkio

= E e o e W

KPEATIKA STO THIAN

Tnyavid xoipivh piyavatn ,
Thyavié koténoudo pouvotapdbatn
Tnyavid navipePEvn 2
Tnyavid and ouKwIAKIO KOTAG
Tnyavia anakpE

TvitoeAdkia xoipiva

TvitoeAdkia kotonoudo ?
IvitoeAdkia xoipiva afa KPEP
TvitoeAdkia kotonovAo ana KPEH

~ Kotopnouki€g

ZoupAaki xoipivo

2ouBndki koténouno

®iA€ro pnoUtl KoténounAo

Mavoéta xoipivi

MnpizoAdaki xoipivéd

Aoukdviko tzoupayidg

AOUKAVIKO XwpIaTiko

Kokkaddkia (xoipivd naisakiq)
ZUKWTI Jooxapioio

Mni@téki yepioto

Maiddkia apvioia

Mnpizéaa xoipivi Aaigoy
MnpizéAa pooxapioig (to KIAQ)
MnpizéAa poox. MAoktog (1o KIAG)
ZnadopnpizéAg «Mnakdnikoy
Wapoveéppi

VYapovéppr and kpép- e T

Kotoi xoipivé -, =
K5

8.00€
®.00€
®.00€
1.00€
9.50€
B8.00€
B.00€

950€

8 50€
8.00€

800 €
BOO €
8,00 €
8,00 €
Bdo €
800 €
goo €
8,00 €
150 €
{50€
100€
8,00 €
Bd0€
9,20€
800 €
25,00€
30,00€
10,00€
10,00€

o~ 11,00€
\8,50¢€



Mooxdto demisec 750ml
Mooxo@ifepo Mnoutdpn750ml
Napdyka 750ml
Sapapénerpa750mi

Kthpa Bipdia Xwpa750mi
Ktnpa Mepofaocifeiov 750ml
Acuké Enp6 BAabdikag SO0mI
Kpaoootadid 500ml
KpaoootadiGnpiyiuko 500m|
Motnp! kpaai 150ml

EPYOPA KPA2IA

13,00€
15,00€
15,00€
20,00€
25,00€
25,00€
4,50€
5,00€
5,00€
7,00 €

Ayiwpyitiko Mnoutdpn 750ml
Adiyopia BAadika750ml
Mapdyka 750mil

Ktnpa MepopaciAgiou 750ml
EpuBp6 Enpo BAadika SO00mI
EpuBp6 npiyduko BAadika SOOmI
Kpaoootadid§npdé 500ml
Kpaogootadignpiyluko 500ml
Motnpi kpaci 150ml

POZE, KPASIA

Poz€ npiyAluko BAasika 500ml

15,00€
15,00€
18,00€
30,00€
4,50€
4,50€
5,00€
5,00€
7,00 €

4,50€

Madapativa 500ml
Mewpyiadn 500ml
Kexpipndpi 500ml
Baoidikn 500ml

hexpLunmpy _ Yopo_ 500m)




3.00€

s00ml a'gge
tel €
agilgeken 500ml %‘ooe
Kaiser 500ml 200€
Fi';( SOSOO%Iml 3,00€
Adga

Anga draught 400m 3'382
Adga draught 300M 3'00€
Amstel free 500ml '
Amstel radler 500ml 350€
Fischer 500ml 3.50€
Adga Weiss 500ml 3,00€
Mdpog 500ml 3.0'0€
NOpgpn S00mi 3,00€

Bepyiva 500ml

Mpoiév HiIKpOU anootay. (6inpépov)100m! %ggg
BAadika 200ml B.00 €
Héwviko 200ml 8‘00 €
Mnopnatzipy 200ml| 9‘00 €
AnootoAdkn 200ml :
Aexkapaki 200ml 8.00€
OYZ0
NAwpap: 200ml 1.00€
Todviadn 200 ml 1.00€
Héwviko 200ml 1.00€
BapBayidvvn{unAé-npdoivo) 200m| $.00€
Mnaunatzigy 200ml| 1.00€
Mayeia 200ml ¥.00€
ANAWYKTIKA
Pepsicola 250ml
7up 250ml 1,50€
_Iz_ioupwtﬁ 250ml| }'ggg
n noprokanada 25 J
'Hgn fAepovasda 250m|oml 1,50€
Xupég 250ml 1,50€
MetanAiké vepd 11t 1,50€
1,00€

Mot ano
Moté onéoian 6,00€



